[image: GerbNM2]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2024                                                  					№ 581
                                                                                                                                                      	 Экз.№0

О внесении изменений   в постановление
администрации               муниципального
образования «Новомалыклинский район»
№549 от 29.09.2021 года

   В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новомалыклинский район», постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 01.06.2021 №313 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» постановляю:
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.09.2021 №549 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», дополнив приложение №1 пунктами №12 и №13 следующего содержания:
	12
	Ульяновская область, Новомалыклинский район, село Александровка, улица Центральная, д.6
73:10:031703:374
	Помещение №9
	Здание социально-бытового назначения
	27
	Кв.м
	Удовлетворительное

	13
	Ульяновская область, Новомалыклинский район, село Александровка, улица Центральная, д.6
73:10:031703:374
	Помещение №10
	Здание социально-бытового назначения
	32
	Кв.м
	Удовлетворительное

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л. П.

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                        С.Д. Катиркина

image1.jpeg
e